АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020                                    № 60                                          с. Поливянка
«О присвоении адреса вновь образуемого

земельного участка»

    В связи с формированием вновь образуемого  земельного участка в с. Николаевка по  ул. Кирова, № 39 а для ведения личного подсобного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  соответствии со    схемой  расположения   земельного  участка  на кадастровом плане, утвержденного   Главой  Администрации Песчанокопского  района  Ростовской области

	Номер  точки
	Координаты

	x(м)
	y(м)

	1
	316263,79
	2338189,12

	2
	316246,40
	2338248,37

	3
	316174,15
	2338252,35

	4
	316076,00
	2338257,68

	5
	316092,88
	2338199,01

	1
	316263,79
	2338189,12

Присвоить адрес  вышеуказанному земельному  участку  — Ростовская   область,  Песчанокопский  район, с. Николаевка, ул. Кирова,  № 39 а.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

  Ю.И. Алейников